
Erleben und genießen Sie 

Camping mit Komfort in 
Frankens und Bayerns 

Radlerzentrum Nr 1 

 
 

Preisliste 2025 
 

Erwachsene Personen (incl. Schwimmbadbenutzung) 9,30 € / Nacht 
 

Kinder von 0 bis 4 Jahre (incl. Schwimmbadbenutzung) 3,40 € / Nacht 
 

Kinder von 5 bis 14 Jahre (incl. Schwimmbadbenutzung) 6,70 € / Nacht 
 

Hund 4,00 € / Nacht 
 

Stellplatz  (für Wanderer, Fahrrad- u. Motorradfahrer mit Zelt) 6,80 € / Nacht 
 

Stellplatz (für einen Wohnwagen + PKW oder ein Zelt + PKW oder ein Reisemobil) ab 
 

 100 m² 14,90 € / Nacht 120 m²  15,25 € / Nacht 
 

 130 m² 15,55 € / Nacht 140 m² 16,50 € / Nacht 

  

 150 m² 17,10 € / Nacht 160 m² 17,75 € / Nacht 

 
 (für ein zusätzlich aufgebautes kleines/ großes Zelt 4,50 €/ 5,10 € für ein zusätzlich abgestelltes Auto 5,30 €) 

 

      Comfort-Stellplätze mit direktem Wasseranschluß   4,50  € / Nacht 
 

      Mietbadezimmer  für 2 Personen                                       16,50  € / Nacht 
 

Warmwasser: Die Abrechnung erfolgt nach Verbrauch mit  ab 0,002 € 
 

Stromanschluss: Die Abrechnung erfolgt nach Verbrauch mit  0,85 € je 

angefangene kWh, zusätzlich einer einmaligen Anschlussgebühr von 2,15 € 
 

Kartenzahlung nicht möglich. 
 

Spessart- Camping Schönrain 
Schönrainstrasse 

97737 Hofstetten bei Gemünden 
Tel: 09351-8645 Fax: 09351-8721 

info@spessart-camping.de 
 

unsere Preise verstehen sich 

inkl. MwSt, Müll-, Service- und Umweltgebühr 
 

Kartenzahlung nicht möglich. 
 

Ausführlichere Preislisten für Urlauber, Mietunterkünfte, sowie Dauer- u. 

Saisonplätze auf Anfrage oder auf unsere Internetseite 
Geöffnet vom 1.April bis 30. September 2025 


